
 

 

 

 

 

 
Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Телефон: 013/440-800, Факс: 013/440-800 тастер 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

Матични број: 08010072; ПИБ: 100911224 

e-mail: info@oktobar.rs 

 

k 

Број: 01-01-10/2019-16 

Датум: 04.04.2019. година 

ВРШАЦ 
 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА 

НАБАВКА ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ОПРЕМЕ, ПОСУЂА, РЕАГЕНСА И ХЕМИКАЛИЈА ЗА 

ПОТРЕБЕ ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР“ ВРШАЦ 

 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење Конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку 

јавне набавке добара Набавка лабораторијске опреме, посуђа, реагенса и хемикалија за потребе ЈКП 

„Други октобар“, Вршац, редни број набавке 01-01-10/2019. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке добара Набавка лабораторијске опреме, посуђа, реагенса 

и хемикалија за потребе ЈКП „Други октобар“, Вршац, редни број набавке 01-01-10/2019. обратило се 

Наручиоцу дана: 

1) 03.04.2019. захтевом број 01-01-10/2019-13 

2) 03.04.2019. захтевом број 01-01-10/2019-14 

3) 03.04.2019. захтевом број 01-01-10/2019-15 

путем електронске поште, за појашњењем у вези са припремањем понуде. 

 

1) Питања заинтересованог лица број 01-01-10/2019-13: 

 

Molim Vas da nam za javno nabavku   01-01-10/2019 date sledeca dopunska pojasnjenja: 
 
PARTIJA 4- 
 
STAVKA 1 –da li je odgovarajuce ponuditi 3 pakovanja od 2.5 litara 
 

Одговор Наручиоца: 

 

Наручилац остаје при захтевима из Конкурсне документације/Техничке спецификације. 

 

2) Питања заинтересованог лица број 01-01-10/2019-14: 

 

Da li je prihvatljivo za partiju 4, stavku 32 ponuditi Fosfornu kiselinu 85%? 

 
Одговор Наручиоца: 

 

Да, прихватљиво је понудити фосфорну киселину 85%. 

 

3) Питања заинтересованог лица број 01-01-10/2019-15: 

 

У Партији 7, ставка 1 - да ли је прихватљиво понудити одговарајући систем који се састоји од левака од 
250 мл уместо тражених 500 мл? 
 

      ЈКП „ДРУГИ ОКТОБАР” 

http://www.oktobar.co.rs/
http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs
mailto:info@oktobar.rs


Одговор Наручиоца: 

 

Наручилац остаје при захтевима из Конкурсне документације/Техничке спецификације. 

 

 

Наручилац напомиње да рок за подношење понуда остаје непромењен 08.04.2019. до 10:00 часова. 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 


